
2021 年 1 月 12 日 

 

お取引先 各位 

 

 

株式会社 創研 

日本全書事業部 

 

 

緊急事態宣言に伴うご対応についてのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づく「緊急事態宣言」が発せられ 

弊社では業務内容を当面一部縮小して行います。 

敬 具  

 

 

記 

 

１. 電話対応時間 

10：00～16：00 （土・日・祝日は休業） 

 

２. 対応について 

期間中、ご対応に通常より時間を要する可能性がございます。 

お問い合わせ、ご注文は出来る限り FAX またはメールにてお願い致します。 

 

３. 納期について 

 各出版社も同様で、納期に大幅な遅れが発生し、全国的な物流の混乱も予想され 

今後の状況次第でさらに延長となる可能性もございます。  

 

 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願いいたします。 

 

 

 

以 上  


